
Ufficio Personale

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 0302 19/2018

Responsabile Istruttoria
GASPARD MONICA

Determina n. 1 del 11/01/2018

Oggetto: AUTORIZZAZIONE AL DIPENDENTE SAVIN MICHEL ALL'ASPETTATIVA 
NON RETRIBUITA AI SENSI DELL'ART. 11 DELLA L.R. 23 LUGLIO 2010, N. 22.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visti: 
• la legge regionale 23 luglio 2010, n. 22 e in particolare l’art. 11 con oggetto “Incarichi fiduciari e  

di diretta collaborazione”;

• il T.U. delle categorie sottoscritto in data 13 dicembre 2010, prot. n. 616; 

• lo  Statuto  del  Comune  adottato  con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  52  del  11 
novembre 2002; 

• il Regolamento Comunale Generale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con 
deliberazione del Giunta Comunale n. 76 del 27 luglio 2016; 

Vista la motivata richiesta del 11/01/2018 con la quale il dipendente di ruolo Dott. Michel Savin, in servizio  
presso questa Amministrazione in qualità di funzionario amministrativo-contabile Cat. D pos. D chiede di  
poter usufruire di un periodo di aspettativa non retribuita ai sensi del comma 2, art. 11 della legge regionale  
n. 22 del 23 luglio 2010 per il periodo dal 12 gennaio 2018 sino a decadenza dell’incarico fiduciario;

Vista  la  deliberazione  del  Commissario  Straordinario  nelle  Funzioni  di  Giunta  Comunale  n.  1  del 
11/01/2018;

Ritenuto pertanto concedere al Dott. Michel SAVIN l’aspettativa non retribuita ai sensi dell’art. 11 della  
legge regionale 23 luglio 2010, n. 22 per il periodo dal 12 gennaio 2018 sino a decadenza dell’incarico  
fiduciario;

Dato atto che il presente provvedimento non comporta operazioni contabili in uscita o in entrata;

DETERMINA 

di concedere, per i motivi di cui in premessa al dipendente Dott. Michel SAVIN, in qualità di funzionario 
amministrativo-contabile, Cat. D – pos. D di un periodo di aspettativa non retribuita ai sensi dell’art. 11 della  

Determina n. 1 del 11/01/2018 pag. 1/2



legge regionale 23 luglio 2010, n. 22 per il periodo dal 12 gennaio 2018 sino a decadenza dell’incarico  
fiduciario.

di dare atto che:

• il periodo di prova viene sospeso; 

• il  periodo trascorso in aspettativa non è computato ai  fini  della progressione di carriera, 
dell'attribuzione  degli  aumenti  periodici  di  stipendio  e  del  trattamento  di  quiescenza  e 
previdenza;

• il dipendente durante il periodo di aspettativa non ha diritto ad alcun assegno;

• di comunicare all’interessato l’adozione del presente provvedimento.

Sottoscritta dal Responsabile
(MACHET CRISTINA)

con firma digitale

Determina n. 1 del 11/01/2018 pag. 2/2


